2022

Kontakt:
Tomasz Kasprzak

CennlknLIHnY éREm 4
>' T RACING TEAM

AUTORYZOWANE CENTRUM BRP

Natalia Hoffmann-Kuzniarek

SKU Rodzina Model Silnik Kolor
modelowa

REC-SPORT (64" and up)

tel. 602 187 220 e-mail tomek@quadysrem.pl

tel. 664 484 924 e-mail: sklep@quadysrem.pl

Homologacja

INT - NRMM
INT - NRMM

Intense Blue, Carbon Black & Chalk GCINT - NRMM

INT - NRMM

Intense Blue, Carbon Black & Chalk GCINT - NRMM

0007XNHO00 Maverick DS Turbo RR Can-Am Red
0007TNKOO Maverick XRS Turbo RR Triple Black
0007TNSOO Maverick X RS SAS Turbo RR

0009MNDOO Maverick XRC Turbo RR Chalk Gray & Magma Red
OO009NNPOO Maverick MAX X RS SAS Turbo RR

REC-SPORT (60" and lower)

0007RNDOO Maverick Trail BASE T 700 Can-Am Red
0007HNDOO Maverick Trail DPST 700 Octane Blue
0007FNGO00 Maverick Trail DPST 1000 Octane Blue
0O009GNGO00 Maverick Sport DPST 1000R Triple Black
0009JNDOO Maverick Sport MADPS T 1000R Triple Black
UTILITY

0006XNDOO Traxter BASET HD7 Tundra Green
0006DNAOO Traxter XUT HD7 Tundra Green
0006WNDOO Traxter BASE T HD9 Tundra Green
OO006NNAOO Traxter XUT HD9 Tundra Green
O006NNBO0O Traxter XUT HD9 Stone Gray
0O00O6RNBOO Traxter XUT HD10 Timeless Black
0008LNEOO Traxter MAX DPST HD10 Stone Gray
OO06ANEOO Traxter PRO DPST HD10 Tundra Green
OO06ANF00 Traxter PRO DPST HD10 Timeless Black
OOO8ENLOO Traxter DPS HD9 Tundra Green
0O008CNKOO Traxter XT HD10 Hyper Silver
0008YNGOO0 Traxter X MR HD10 Liquid Titanium & Magma Red
OO08RNHO00 Traxter MAX DPS HD9 Tundra Green
0006ANGO00 Traxter PRO DPS HD10 Tundra Green

* Ceny brutto w Euro. Ceny Euro przeliczane na ztotéwki wg kursu sprzedazy NBP.
Firma Quady Srem moze zmienié ceny podawania przyczyny.

T2b - 60km/h
T2b
T2b
T2b
T2b

T1b - 60km/h
T1b - 60km/h
T1b - 60km/h
Tib
Tib
Tib
Tib
T1lb
Tib
INT - NRMM
INT - NRMM
INT - NRMM
INT - NRMM
INT - NRMM

Cena brutto *

25.550 €
32.270 €
33.900 €
34.700 €
37.300 €

14.800 €
17.950 €
20.200 €
22.800 €
25.200 €

14.450 €
16.500 €
17.600 €
20.800 €
21.800 €
22.950 €
24.600 €
22.780 €
23.580 €
18.820 €
21.580 €
22.780 €
20.680 €
21.990 €



